2018 年 12 月 17 日

各 位

会 社 名 株式会社レノバ

代表者名 代表取締役社長 CEO 木南 陽介

 （コード番号：9519 東証第 1 部）

問合せ先 執行役員 CFO    森 暁彦

 （TEL.03-3516-6263）

株式報酬型ストック・オプション（新株予約権）の発行内容確定に関するお知らせ

当社は、2018 年 11 月 30 日開催の取締役会決議に基づき、当社の従業員に対して株式報酬型スト

ック・オプションとして発行する新株予約権の発行内容のうち、未定となっていた事項が本日確定い

たしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．新株予約権の割当対象者、人数及び割当数

当社従業員 2 名（485 個）

２．新株予約権の総数

485 個

３．新株予約権の目的となる株式の種類及び数

普通株式 48,500 株

４．新株予約権と引換えに払い込む金銭

新株予約権 1 個当たり 98,700 円（1 株当たり 987 円）

上記金額は、本新株予約権の割当日において二項モデルにより算定しております。なお、当社は、

新株予約権の割当てを受ける者に対し、本新株予約権の払込金額の総額に相当する金銭報酬を支給

することとし、この報酬請求権と、本新株予約権の払込金額の払込債務とを相殺するものとします。

５．その他

本新株予約権の全ての行使により発行される株式数 48,500 株が、2018 年 9 月 30 日現在における当

社の発行済株式総数 74,290,800 株に占める割合は、0.07％（小数点以下第 3 位を四捨五入していま

す）です。

〔ご参考〕

本新株予約権発行にかかる取締役会決議日 2018 年 11 月 30 日

以 上

【リリースに関するお問い合わせ先】

株式会社レノバ IR 室 野瀬
TEL：03-3516-6263／E メール：ir@renovainc.jp